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T Ü R K İ Y E ’ N İ N  ‘ F A V O R İ  L E Z Z E T L E R  Ö D Ü L L E R İ ’  S A H İ P L E R İ N İ  B U L D U

İzmir Gaziemir’deki ilk şubesi ile lezzet yolculuğuna “Merhaba” 
diyen Sandaviç Kralı, kısacık bir sürede kocaman bir marka olmayı 
başardı. Şimdilerde İzmir’de Alsancak, Göztepe, Karşıyaka, 

Buca, Üçyol, Bornova, Çiğli, Narlıdere, Alaçatı, İstanbul’da 
Beşiktaş ve Acıbadem ve Antalya’da şubesi olan Sandaviç 
Kralı’nın kurucusu Onur Elmalı, “Sandaviç Kralı her 
yerde!” sloganıyla Koşuyolu- Bulgurlu, Seyrantepe, 
Şişli Kurtuluş’ta şubeler açarak daha da 
büyüyeceğinin sinyallerini verdi.

Bu burgerler sosyal medya 
fenomeni

Sosyal medyada da yaklaşık 
500 bin takipçisi ile deyim 
yerindeyse bir fenomen 
haline gelen Sandaviç 
Kralı’na uğrarsanız, 
menünün en favori 
lezzetleri arasında 
yer alan peynir 
şelalesi, bol 
burger, dana 
kaburga burger, 
çok katlı burger, 
Türk burger ve big 
dog seçeneklerinden 
birini mutlaka 
deneyin!

◗ Hepimiz yolculuk yaparken, “Yol üstünde güzel bir 
yer görsek de durup yemek yesek” deriz. Eğer yolunuz 

Fatsa’dan geçiyorsa şanlısınız! Fatsalı Hünkar Restoran, 
sizleri ağırlamak için bekliyor. Favorilezzetler Ödülleri’nde 
‘En Favori Yol Üstü Lezzet Durağı’ seçilen restoran, 
birçok ulusal ve uluslararası kalite belgesine de sahip. 
Pazar günleri açık büfe olmakla beraber kahvaltı, çorbalar, 
ızgaralar, ana yemekler, salatalar, pideler, kebaplar, dünya 
mutfağından lezzetler ve tatlılarıyla zengin bir menü sunan 
Fatsalı Hünkar Restoran, yol üzerinde leziz bir mola vermek 
isteyenleri bekliyor. l ESRA TAPAR

◗1989 yılında ilk kez Osman Şirin tarafından Bodrum’da 
hazırlanan ‘sebzeli döner’, 2000’li yıllarda tescillenerek 

Türkiye’de ‘Bodrum döneri’ olarak nam saldı. Bugün faa-
liyetlerini yurt dışına çıkararak sebzeli döneri tüm dünyaya 
tanıtmak isteyen Şirin Sebzeli Döner’in sahibi Koray Şirin, 
İstanbul başta olmak üzere yurt içinde de butik bayilikler 
vermek için hazırlıklar yapıyor. Bodrum’a yolunuz düşerse 
Favorilezzetler Ödülleri’nde ‘Türkiye’nin En Favori Dö-
nercisi’ ödülüne layık görülen bu harika mekâna mutlaka 
uğrayın. Şirin Sebzeli Döner’i Çarşı Mah. 7.Sok. No: 39 
Bodrum adresinde bulabilirsiniz.. l ESRA TAPAR

◗Antalya, Muratpaşa’da muhteşem bir manzara eşliğinde 
nezih bir ortamda misafirlerini ağırlayan Balıkçı İsa, balık 

denince şehirde ilk akla gelen mekânların başında. Öyle ki Ba-
lıkçı İsa, halk tarafından oylanan Favorilezzetler Ödülleri’nde 
birçok rakibini geride bırakmayı başararak ‘Türkiye’nin En 
Favori Balıkçısı’ seçildi. Menüsünde sayısız meze, balık, salata 
çeşidi olan mekân, iştah kabartan sunumlarıyla da hem göze 
hem mideye hitap ediyor. Yolunuz Antalya’ya düşerse Eski 
Lara yolunda Balıkçı İsa’ya uğramayı ihmal etmeyin, burada 
yemeden sakın “Balık yedim” demeyin! l ESRA TAPAR

Burada balık yemeyen  
balık yedim demesin!

Yalova’ya özgü enfes bir tatlı olan Yalova sütlüsünü hala 
yemediyseniz daha fazla zaman kaybetmeyin! Yalova’nın 

ilk patentli tatlısı olma özelliğine sahip olan Yalova Sütlüsü’nü, 
kendisi ile aynı adı taşıyan mekânda yemeyi ihmal etmeyin. Ya-
lova Merkez’de yer alan tatlıcı, bu nefis tarif ile Favorilezzetler 
Ödülleri’nde ‘En Favori Baklavacı Ödülü’nü almayı başardı. 
Klasik, tahinli, damla çikolatalı, çikolatalı çeşitleri ile hazırla-
nan ve Yalova’nın ilk baklavacısının özel tarifi olan bu tatlı, 
gizemli olması ile de oldukça ünlü. l ESRA TAPAR

Yalova Sütlüsü  
ile tanıştınız mı?

Bodrum’un meşhur  
lezzeti: Şirin Sebzeli Döner

fatsalihunkarrestoran

sirinsebzelidoner

yalovasutlusu

Yol üstünde leziz bir mola: 
Fatsalı Hünkar Restoran

balikci_isa_

Türkiye’nin en favori lezzetlerinin seçildiği Favorilezzetler Ödül Töreni’nde 
‘Türkiye’nin En Favori Burgercisi’ seçilen Sandaviç Kralı, Türkiye’nin dört bir  
yanında şubeler açmaya ve “Sandaviç Kralı her yerde” demeye devam ediyor.

SANDAVİÇ KRALI 
HER YERDE! sandavickrali

beta_tea

Dünyanın her yerinde: Beta Tea
◗Beta Çay Hakkında: Beta Çay, 1978 yılında 

Adana’da kurulmuştur. Türkiye’ye ithal çayı 
getiren ilk firma olan Beta Gıda, Türk tüketicisini 
farklı bir damak tadıyla tanıştırmıştır. 1987’de ilk 
çay ithalatını yaptıktan sonra 1994’de Orta Asya 
pazarına girip, 2010 yılında da Irak ile Ortadoğu 
pazarına giriş yapmıştır. Trabzon’da bir çay işleme 
tesisi bulunan, Siyah Çay’dan Beyaz Çay’a, Oolong 
Çay’ından Nar Çay’ına kadar 500’e yakın çay 
çeşidini tüketicilere ulaştıran Beta Çay 2014 yılında 
Euromonitor verilerine göre dünyanın 12. Çay 
markası olmuştur. Türkiye’de sektördeki ilk ARGE 
merkezini oluşturan Beta Gıda bugün Azerbeycan, 
Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Kırgızistan, 
Rusya ve Irak gibi ülkelerde markalarıyla pazarın 
en büyük oyuncusudur. 2018 yılında Beta Tea 
House açılışı ile dünya çaylarını özel sunumlarla 
birleştirerek müşteri deneyim noktalarını hayata 
geçirmiştir. 2019 yılında Teranova  ürünü World Star 
Packaging yarışmasında Türkiye’ye  en iyi ambalaj 
ödülünü  getirmiştir.  l ESRA TAPAR

Onur  
Elmalı
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Bu ay benim için çok özel. Sebebini 
tahmin edersiniz. Uzunca bir 
süredir emek emek büyüttüğümüz 

Favorilezzetler markamız, geçtiğimiz 
gün görkemli bir gece ile ‘Favorilezzetler 
Ödülleri’ni dağıttı.

Bu tören benim için bir ödül 
gecesinden çok daha fazlaydı. Ne kadar 
doğru, ne kadar güzel bir iş yaptığımızı 
gördüm, gurur duydum. Markamız 
bugünkü haline gelene kadar çok çalıştık, 
durmadan çalıştık!

Bu aşamaya gelene kadar neler yaptık 
sizlere biraz bahsetmek, duygularımı 
paylaşmak istiyorum. 

Favorilezzetler markasının ilk yola 
çıkış amacı; ülkemiz başta olmak üzere 
tüm dünyadan gizli kalmış lezzetleri 
araştırmak, tatmak ve insanımıza 
duyurmaktı. Anadolu’nun her köşesini 
gezdik, hemen her lezzeti deneyimledik. 
Hep gezdik, hep araştırdık. Araştırdıkça 
karşımıza harika lezzetler kadar harika 
insanlar da çıktı. Kurulan sofraların, 
beraber yenilen leziz yemeklerin 
‘birleştirici gücüne’ kendi gözlerimizle, 
bizzat yaşayarak şahit olduk.

Yemek demek beraberlik demek, 
keyifli sohbetler, bol kahkahalar, neşeli 
anlar, mutluluk demek… Bu birleştirici 
güç, sadece Favorilezzetler için değil 
ülkemizin gastro ekonomisi için de harika 
bir olgu aslında. Eğer bizim bu noktada 
ülkemize birazcık da olsa faydamız 
olduysa ne mutlu bize…

Ödül gecesinde de gördüm ki yemek 
ciddi anlamda bir birleştirici güç. Ülkenin 
dört bir yanından ödüllerini almaya gelen 
firmalar o kadar güzel kaynaştı, o gecede 
öyle güzel dostlukların temeli atıldı ki…

Bu vesile ile tüm şeflerime, 
yazarlarıma, bloggerlarıma, sahne 
önünde, arkasında çalışan tüm dostlarıma, 
markamızın gizli kahramanlarına, bizleri 
enfes yemeklerle buluşturan ustalara 
ve tabii ki bizleri bugüne taşıyan lezzet 
dostlarıma teşekkür ederim. Ödül 
töreninde dereceye giren tüm firma ve 
kişileri de tebrik ederim.

2020 yılnda sizlerin karşısına Gastro 
Turlar, Lezzet Festivalleri gibi yeni 
projelerle olacağız. Ayrıca favorilezzetler 
Mobil Application ile de tanıştıracağız. 
Tüm markalarımız etkileşim odaklı sosyal 
medyada fark yaratacak markalar arasında 
yer alacak. Heyecan verici bu uygulamalar 

yakında sizlere sunacağız.
Sizler için araştırmaya, keşfetmeye 

ve çalışmaya devam edeceğiz. 
Lezzet dolu günlerde 

buluşmak, 2020’de 
görüşmek üzere iyi yıllar...

Ödüllerle dolu bir yıl

Tuncay 
TAPAR

Favori Medya
Yönetim Kurulu 

Başkanı

Gastro Yaşam

‘Yılın Magazin Eki’ kategorisinde Milliyet CADDE 
ödülün sahibi oldu. Plaketi, Milliyet CADDE Yayın 
Yönetmeni ve Magazin Müdürü İlknur Taş aldı. ‘Yılın 
Ana Haber Sunucusu’ kategorisinde ise ödülü Buket 

Aydın kazandı. 
‘Yılın Magazin 
Programı’ Kanal 
D’nin ‘Magazin D’ 
olurken, sunucu-
su Dilay Korkmaz 
da ‘Yılın Kadın 
Program Sunucu-
su’ seçildi. Milliyet 
Gazetesi muhabiri 
Emrah Akçaay 
ise, ‘Yılın Maga-
zin Gazetecileri’ 
kategorisinde 
ödül aldı.

HAYYAM Meyhanesi 4 
Aralık 2015’te, İzmir’de 
eski meyhane kültürünün 

havasını solumak isteyenle-
rin dinlenme durağı olarak 
tasarlanmış konseptiyle 
misafirlerine kapılarını açtı. 
Kısa sürede İzmir’in sayılı 
meyhaneleri arasında yeri-
ni alan Hayyam Meyhanesi, 
Favorilezzetler Ödülle-
ri'nde 'En Favori Meyhane 
Ödülü'nü alarak namını 
tüm Türkiye'ye duyur-
du. Zengin ve birbirinden 
lezzetli et çeşitliliği, özen-
le hazırlanmış Ege meyha-
ne geleneği klasiklerinin 
yanı sıra özel lezzetlere 
sahip meze tepsisi ile 
Hayyam Meyhanesi , her 
zevke ve damak tadına 
hitap ediyor.

EN FAVORİ Burgerciler arasında 
yarışan iddialı markalardan 
BYKUSH  kategoride 3. sırada 
yer aldı. Gecede konuklara 
farklı lezzetlerde burgerler 
ikram ederek lezzetde iddialı 
olduklarını gösterdiler.
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Favori Lezzetler Gazetesi harika bir ö-
dül töreni organizasyonuna imza attı. 

Favori Lezzetler Ödülleri, muhteşem bir 
geceyle sahiplerini buldu. Bu törenin birçok 
önemli noktası vardı ancak her şeyden önce 
ilk kez düzenleniyor olması çok önemliydi, 
çünkü dünyanın en zengin mutfağına sahip 
ülkemizin, en favori mekân ve lezzetlerini 
ödüllendirmesinin zamanı geldi de geçiyor. 
Üstelik bu ödüllendirmenin son yıllarda di-
jital platformda öne çıkan ve aynı zamanda 
Favori Lezzetler Gazetesi’nin başarılı bir 
şekilde yayımlayan ekip tarafından yapılması, 
kayda değer bir husus… Türkiye gastronomi-
sini aynı çatı altında buluşturan ödül töreni, 
ülkemizin bu alandaki ilerleme çizgisini de 
harika bir şekilde gözler önüne seriyor ki, bu 
da organizasyonun diğer önemli açılımı… 
Ödül törenleri sıklıkla düzenlenebilir ancak 
sektörü tanımlayan ve kucaklayan Favori 
Lezzetler Ödülleri, Türkiye’nin gastronomi-
sine “artı değer” katan keyifli ve dopdolu bir 
organizasyondu. Favori Medya Yönetim Ku-
rulu Başkanı Tuncay Tapar da bu noktalara 
değinen bir konuşma yaptı ve dedi ki, “2016 
yılında başladığımız gastronomi sektöründeki 
yayınlarımızla Anadolu’nun farklı lezzetlerini 
tadarak, gezerek, duyarak sizlere anlattık. 
Geleneksel mutfak kültürümüz ile modern 
mutfak kültürünün gastro ekonomimize kat-
kılarını yayınlarımızda yazdık. Üç ay süren 
halk oylaması ve juri seçimleriye bugün En 
Favori”ler seçildi.” Bu sözler, organizasyo-
nun içeriği ile başarısının ipuçlarını veriyor. 
Böylece, Hatay’dan Edirne’ye, Alanya’dan 
Kastamonu’ya, Konya’dan Kayseri’ye, Türki-
ye’nin dört bir tarafından katılan 682 firma a-
rasından 45’i ‘Türkiye’nin En Favorisi’ unvanı 
ödülünü aldı.

Bu güzel gecede ben deniz de, değerli 
arkadaşım Gökay Kalaycıoğlu ile sunuculuğu 
üstlendim ve büyük bir keyifle de bu görevimi 
yaptım. Altı yüz kişinin katıldığı gecede iş, 
sanat, medya ve cemiyet hayatının önde ge-
len isimleri vardı. Sektörde ilkleri yaşatacak 
ödüller kategorisinde ‘Yerel Ürünlere Destek 
Veren Belediyeler’ arasında Gaziantep, A-
lanya ve Sivrihisar Belediyesi yer aldı. Bizler 
de Alanya Belediye Başkanı Sayın Adem 
Murat Yücel’e, Gaziantep Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Sayın Latif Karadağ’a, Sivrihisar 
Belediye Başkanı Hamid Yüzügüllü’ye katı-
lımlarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

Benim de Perşembe akşamı gerçekleşen 
Favori Lezzetler Ödül Gecesi için teşekkürle-
rim var. Bu geceyi düzenleyen Favori Lezzet-
ler Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Tapar’a, 
güzel eşi Esra Tapar’a ve ailenin iki yakışıklısı 
Mert ile Yiğit’e ve gecenin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederim, eme-
ğinize sağlık... Bu önemli gecede bana eşlik 
eden, destek olan sevgili partnerim ve eski 
dostum Gökay Kalaycıoğlu ile sahneyi paylaş-
mak benim için çok değerliydi. Aşçılar Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Ay’a 
da harika ikramları için ayrıca 
teşekkürlerimi iletiyorum. Hep-
sine tek tek sonsuz teşekkürler. 

Başyazı
Şef
Özlem
MEKİK

ozlemmekik@favorimedyagrup.com

Harika bir ödül gecesi

GENEL KOORDİNATÖR
Ali YELİNER

WWW.FAVORİLEZZETLER.COM ADINA SAHİBİ
Tuncay TAPAR

YAYIN KURULU BAŞKANI
Haldun TÜZEL

GÜNER & KURTULUŞ HUKUK BÜROSU
Fatma Gülay GÜNER
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YAYIN YÖNETMENİ
Özlem MEKİK

Dünyanın en zengin mutfağına sahip 
Türkiye’nin en favori mekânları ve 
lezzetleri hak ettikleri ödüllerine kavuştu.

Meyhane kültürü İzmir'de 
Hayyam Meyhane’si 

ile yaşıyor

Alin Merdinoğlu

Hazım
Körmükçü

Geceye Türkiye’nin bir çok yerinde görev  

alan Favori Lezzetler Ekibi’de hazır bulundu.

İlknur Taş
Aslı
Hünel

Emrah 
Akçaay

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, ‘Favori Lezzetler Ödülleri’nde ‘Ye-
rel Ürünlere Destek Veren Belediyeler’ 
kategorisinde ödüle layık görüldü.Ödü-
lünü Favori Medya Grup YönetimKurulu 
Başkanı Tuncay Tapar’dan aldı

ALANYA’YA ÖDÜL

GAZİANTEP’E ÖDÜL

Türkiye’nin En Favorileri Ödüllerini Aldı

Gaziantep Belediyesi 
‘Favori Lezzetler 
Ödülleri’nde ‘Yerel 
Ürünlere Destek 
Veren Belediyeler’ 
arasından yer aldı. 
Gaziantep Belediye 
Başkanı Fatma Şahin 
adına ödülü Latif 
Karadağ aldı.

Mesut 
Yar

Latif
Karadağ

Ertuğrul
Karağöl

Adem Murat
Yücel

Alanya 
Belediye
Başkanı
Adem  
Murat YücelFavori Medya

Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Tuncay 
Tapar

Gaziantep 
Belediyesi 
Başkan 
Yardımcısı  
Latif
Karadağ

Sivrihisar  
Belediye Başkanı
Hamid Yüzügüllüİşletmeci

Sait Helvacı

Sivrihisar Belediye 
Başkanı Hamid 
Yüzügüllü, ‘Favori 
Lezzetler Ödülle-
ri’nde ‘Yerel Ürün-
lere Destek Veren 
Belediyeler’ kate-
gorisinde ödüle 
layık görüldü.

SİVRİHİSAR’A  ÖDÜL

GECE BİR ÇOK 
ÜNLÜ İSİM 
KATILDI
YILIN EN FAVORİ
KLİBİ Ödülünü alan 
Sanatçı Aslı Hünel, 
gecede ayrıca bir 
şarkı söyleyerek 
Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen 
misafirleri coşturdu.

GECEYE dondurma stan-
dı kurarak konuklara 
dondurma ikram eden 
Hamdizade, yarışmada 
3. olmasına rağmen 
dondurma çeşitleriyle 
iddialı olduklarını gös-
terdi. Beylikdüzü’ndeki 
şubesinde faliyet gös-
teren firma dondurma 
severleri bekliyor.

En Favori Balıkçılar arasında yer alan 
Barbun Balık ödül gecesinde yer aldı.

Zeynep
Tandoğan

Aslı
Hünel

Serdar
Balta

Elif
Korkmazel Zeliha

Sunal

Yiğit
Tapar

Esra
Tapar

Tuncay
Tapar

Emrah
Zülkadiroğlu

Gastronomideki tüm ezberlerin 
bozulduğu Favori Lezzetler 
Gazetesi’nin düzenlediği ‘Favori 

Lezzetler Ödülleri’ muhteşem bir geceyle 
sahiplerini buldu. 600 kişinin katıldığı 
geceye iş, sanat, medya ve cemiyet 
hayatının önde gelen isimleri renk 
kattı. Hatay’dan Edirne’ye, Alanya’dan 
Kastamonu’ya, Konya’dan Kayseri’ye, 
Türkiye’nin dört bir tarafından katılan 
682 firma arasından 45’i ‘Türkiye’nin En 
Favorisi’ unvanı ödülünü aldı.

“Ezberleri bozduk”
Sunuculuğunu Özlem Mekik ve Gökay 
Kalaycıoğlu’nun yaptığı gecede açı-
lış konuşmasını yapan Favori Medya 
Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Tapar, 
“Ezberlerin bozulduğu bir ödül formatı 
hazırladık, ilklerin yaşandığı bir gece 
yaşıyoruz. 2016 yılında başladığımız 
gastronomi sektöründeki yayınlarımızla 
Anadolu’nun farklı lezzetlerini tadarak, 
gezerek, duyarak sizlere anlattık. Gele-
neksel mutfak kültürümüz ile modern 
mutfak kültürünün gastro ekonomimize 
katkılarını yayınlarımızda yazdık. 3 ay 
süren halk oylaması ve jüri seçimleriyle 
bugün ‘En Favori’ler seçilecek. Büyük bir 
ilgiyle takip edilen ve burada aramızda 
olan tüm firmalarımıza sonsuz teşekkür 
ediyoruz” dedi. 
3 belediyeye ‘destek’ ödülü
Sektörde ilkleri yaşatacak ödüller kate-
gorisinde ‘Yerel Ürünlere Destek Veren 
Belediyeler’ arasında Gaziantep, Alanya 
ve Sivrihisar Belediyesi yer aldı.
Ödül aldıktan sonra konuşma yapan 
Alanya Belediye Başkanı Adem Mu-
rat Yücel “Böylesine güzel bir gecede 
bulunmaktan dolayı çok mutluyum. 
Bu organizasyonu yapan başta Tuncay 
Tapar ve Favori Medya Grubu’na teşek-
kür ediyorum. Gastronomi sektörü son 
yıllarda büyük bir ivme kazandı. Alanya 
olarak son 5-6 yıldır mutfak mirasımızı 
duyurmak üzere çeşitli etkinlikler ve 
çalışmalar yapıyoruz. Coğrafi işaretli 
ürünler konusunda hızlı adımlar atı-
yoruz. Deniz, güneşi kumuyla bilinen 
Alanya’mızın Gastronomide de iddialı 
olduğunu bilmenizi isterim” dedi. 
Gaziantep Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Latif Karadağ ise yaptığı konuşmada, 
”Dünyanın en önemli gastrono-
mi merkezlerinden biri olma 
hedefiyle büyük projelere 
imza atmaktayız. Türkiye’yi 
temsil eden ilk şehiriz, lezze-
tin başkentiyiz. Şehrin 12 
bin yıllık tarihinde yer 
alan medeniyetlerden 
süzülüp gelen zengin 
kültürel mirasa sahi-
biz” diye konuştu. 
Her yıl Nasreddin 
Hoca Uluslararası 
Kültür ve Sanat Fes-
tivali’ne ev sahipliği 
yapan Sivrihisar Bele-
diyesi’nin de ödül aldığı 
gecede Sivrihisar Belediye 
Başkanı Hamid Yüzügüllü 
yaptığı konuşmada ”Yerel 
Ürünlere Destek Veren Bele-
diyeler” arasında yer almak-
tan dolayı mutlu olduklarını 
ifade etti. Yerel lezzete önem 
verdiklerini söyleyen Yüzügüllü, 
Sivrihisar Muska baklavasına 
coğrafi işaretli ürün belgesi ala-
rak, gastronomi turizmine önem 
verdiklerini bu yöndeki çalışma-
larımızı her geçen yıl artırdıkla-
rını belirtti. 

Cüneyt
Asan

Özlem
Mekik

Yasemin
Pirinçcioğlu

Sait 
Helvacı

Hande
Kazanova

Nurcan
Sabur

✓ Yılın Favori Ana Haber Sunucusu: 
Buket Aydın   

✓ Yılın Favori Klibi: Aslı Hünel  
✓ Yılın Favori Yemek Programı 

Sunucu: Turgay Başyayla  
✓ Yılın Favori Sabah Haberi: Mesut Yar
✓ Yılın Favori Kadın Program 

Sunucusu: Dilay Korkmaz
✓ Yılın Favori Magazin Programı: 

Kanal D Magazin:  
Timuçin Güner                                                                        

✓ Yılın Favori Yemek Yazarı:  
Elif Korkmazel                                       

✓ Gastronomi Turizmi Festivali Ödülü: 
Gastro Alaturka / Yasemin Piriçcioğlu 
/ VIP TURİZM CEO    

✓ Gastronominin En Favori Projesi: 
Sıfır Atık / Zeliha Sunal  

✓ Yılın Favori Magazin Eki: Milliyet 
Cadde / İlknur Taş  

✓ Yılın Favori Magazin Gazetecileri: 
 Emrah Akçaay (Milliyet)                                                           
 Adem Demir (TV100)                                                             
 Behlül Aydın (Hürriyet)                                                             
✓ Yerel Ürünlere Destek Veren 

Belediyeler: 
 Gaziantep Belediyesi                                                                               
 Alanya Belediyesi                                                             
 Sivrihisar Belediyesi  

Erbaa Belediyesi                                                                             

✓ Sektöre Değer Katan Markalar: 
Kayalar Mutfak                         

✓ Sektörün Duayen 
İşletmecileri:

 Arif Develi                                                                        
 Sait Helvacı                                                                    
 Şeref Avcı                                                                       
 Hamdi Arpacı                                                                 
 Beyti Güler                                                                     
 Cüneyt Asan 

Cemal Tanyel                                                                     
 Hayrettin 

Taşkıran                                                             
 Rasim 

Özkanca                                                                 
✓ En Favori 

Duayen 
Şefler  

 Mevlüt Turan                                                                                     
 Talip Ciloğlu                                                                                     
 Ali Atay                                                                                                
 Niyazi Çapraz   

Mete Alpay                                                                                         
✓ En Favori Başarılı İş İnsanları:
 Muhammet Nafiz Emek                        
 Nuri Develi      

Sevim Özsoy                                                                                          
✓ En Favori Türk Mutfağı:  

Saray Kasabı  
En Favori Tarih Kokan Lezzetler: 

Nato Lokantası 
✓ En Favori Osmanlı Saray Mutfağı:        

     Matbah  
✓ En Favori Ocakbaşı:  

Babel Ocakbaşı 
✓ En Favori 

Steakhouse: Örnek Et 
Steakhouse 
✓ En Favori 
Dönerci: Şirin 
Sebzeli Döner ✓ 
En Favori Kebapçı: 
Ehil Kebap 
✓ En Favori 
Köfteci: Köfteci 

Kardeşler
✓ En Favori Mantıcı: 

Mantı Diyarı 
✓ En Favori Lezzetler 

Ödülü:
   Peçenek Döner  Balgat Ankara                                                

Miela    
Magic Akademi   
Sait Helvacı   
Hacı Arifbey Restaurant Ankara 
Babuşka Alaçatı  

✓ Favori Lezzetlerin Favori İçeceği: 
Sırma Su   

✓ En Favori Meyhaneler:  
Hayyam Meyhanesi İzmir 

✓ En Favori Dondurmacı:  
Akdo Dondurma Maraş 

✓ En Favori Baklavacı: Yalova Sütlüsü 
En Favori Pideci: Numan Pide 

✓ En Favori Börekçi:  
Çengelköy Börekçisi 

✓ En Favori Pastane: Dilek Pastanesi
✓ En Favori Çorbacı:  

Menekşe Paça Çorba 
✓ En Favori Catering Firmaları:  

Art Of Kitchen   
✓ En Favori Baharatçı: Malatya Pazarı
✓ En Favori Kahve Firması:  

Nazif bey Kahve Evi  
✓ En Favori Çay Firması:  

Beta Çay 
✓ En Favori Otel:  

Gold Island Hotel 
✓ En Favori AVM:  

Forum Bornova İzmir 
✓ En Favori Yol Üstü Lezzet Durağı: 

Fatsalı Hünkar Restaurant 
✓ En Favori Kahvaltıcı:  

Döngeller Konağı 
✓ En Favori Balıkçı:  

Balıkçı İsa Antalya
✓ En Favori Gastronomi Bölümü 

Bulunan Vakıf Üniversitesi: 
Başkent Üniversitesi Ankara 

✓ En Favori Gastronomi Bölümü 

Bulunan Devlet Üniversitesi: 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi 

✓ En Favori Aşçılık Programı 
Bulunan Özel Üniversite:  
İstanbul Aydın Üniversitesi 

✓ En Favori Aşçılık Programı 
Bulunan Devlet Üniversitesi:  
Afyon Kocatepe Üniversitesi 

✓ En Favori İçecek Kitabı: 
Anadolu’nun Kayıp Kahveleri  
Atilla Narin & Naim Koca 

✓ En Favori Gastronomi Kitapları: 
K.Maraş’tan Lizban’a Lezzet ve 
Kültür Yolculuğu /  
Fikret ÖZDEMİR 

✓ Ordu’lu Ceren Özdemir’e İthafen 
Rıfat Pir 

✓ En Favori Sokak Lezzetleri:
 Sabırtaşı İçli Köfte   

Kokoreçte / By Kokorich  
✓ En Favori Burgerciler:
 Sandaviç Kralı   

Goodbeef Ankara                                       
✓ En Favori Şef: Barış Keskin  

Gelecek Vadeden Şefler:
 Kemal Öksüz   

Serkan Ayyıldız
 Ercan Keleş
✓ Gastronominin Favori Pastacısı: 

Gülcan Özdemir

Ödül gecesinde en 
favori mekândan en favori 
sokak lezzetine, en favori 

steakhousedan en favori kah-
valtıcıya ve en favori otellere 
kadar 45 dalda ödüller sahip-
lerini buldu. Böylece bugüne 
kadar yapılmış tüm listeler 
günümüzün en favorileri ile 

değişecek ve gastron-
omideki ezberler 

bozulacak. 

45 DALDA ÖDÜL

HAMDİZADE DONDURMA

Mert
Tapar

Remzi
Ulaş

tuncaytapar@favorimedyagrup.com

Tuba
Işık Cihan

Demet
Avcı

Sivrihisar  
Belediye Başkanı
Hamid Yüzügüllü

Favori Medya
Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Tuncay 
Tapar

Dilay 
Korkmaz

BYKUSH GECEYE 
LEZZETLERİYLE 
DAMGA VURDU

ERBAA’YA ÖDÜL
Erbaa Belediye Başkanı Ertuğrul 
Karagöl ‘Favori Lezzetler Ödülle-
ri’nde ‘Yerel Ürünlere Destek Veren 
Belediyeler’ kategorisinde ödüle 
layık görüldü.

En Favori Mantıcılar  arasında 
yer alan Mr. Dumpling 
yarışmada 3. sırada yer aldı.  
Firma yeni şube açılışlarına hız 
verdi.



14 ARALIK 2019

CUMARTESİ
4

◗ Rusya’da uzun yıllar ya-
şayıp restoran işleten 

Burak Can Polat tara-
fından kurulan Good 
Beef, ‘home made’ 
burger, steak çeşitleri 
ve salataları ile farkı-
nı hissettiriyor. Hem 
ekmekleri hem de bur-
ger köfteleri özel olarak 
hazırlanan Good Beef, 
Ankara’nın en gözde 
mekanlarından biri.

Türkiye’nin en 
uygun fiyatlı steak 
çeşitlerini müşterisine 
sunan marka Anka-
ra’nın favorisi oldu. 

Ev yapımı lezzetleri ile 
Ankaralıların gönlünü fetheden Good 

Beef, başarısını bir de ödülle 
taçlandırdı. Marka, leziz bur-

gerleri ile halk tarafından 
oylanan ve jurinin seçimiy-
le Favorilezzetler Ödül-
leri’nde ‘Ankara’nın En 
Favori Burgercisi’ seçildi. 

Dekorasyonu, konsepti 
ve lezzetleriyle yenilikler ge-

tiren ve beğeni toplayan Mar-
ka, kalitesini yeni şubelerle 
tüm Türkiye’ye taşımak için 
çalışmalar yapıyor. Good 
Beef’in menüsünü merak 
ediyosanız;  cheeseburger, 

chicken burger, bbq burger, 
Hawaii chicken, Vip (siyah) 

burger, New York steak, moz-
zarella köfte enfes lezzetlerinden 

sadece birkaçı. l ESRA TAPAR

IYI ETIN ADRESI

Favori Lezzetler ailesinin bir ferdi olarak, 
Türkiye’nin en prestijli lezzet ödüllerini 

muhteşem bir gecede sahipleriyle buluşturmanın 
haklı mutluluğunu ve gururunu yaşıyorum.

Öncelikle patronumuz Tuncay Tapar’ı ve 
emeği geçen tüm dostlarımızı bu özverili, hak-
kaniyetli ve kusursuz çalışmadan dolayı tebrik e-
derim. Bizler için bu süreç içerisinde olmanın ne 
demek olduğunu, ne anlama geldiğini kendimce 
paylaşmak, duygularımı aktarmak istiyorum. 
Bizler Anadolu lezzetleri başta olmak üzere, 
dünya lezzetlerinin en iyi temsilcilerini araştırıp 
bularak, başta kendi insanımıza, sonra da tüm 
dünyaya tanıtmak gibi bir misyon içindeyiz. 
Favori Lezzetler ailesi olarak olabildiğince çok 
noktaya ulaşmaya çalışan birer elçiyiz aslında.

Dünyada kültürümüzü her açıdan temsil eden 
farklı sektörler ve bu sektörlerde kendini bu işe 
adamış bir çok vatansever, yürekli insan var. İşte 
sevgili lezzet dostları, üstlendiğimiz misyon ile 
biz de birer vatansever olarak lezzetlerimizi ve 
bu lezzetleri en iyi şekilde sunan mekanları önce 
sizlerle sonra da gazetemiz ve sosyal medya ara-
cılığı ile tüm dünyayla buluşturmayı arzuladık bu 
ödül gecesinde.

Anadolunun her noktasında tüm dünyaya 
öncü olabilecek yetenekli şeflerimiz ve bu şefle-
rin parmak ısırtan lezzet reçeteleri var bundan 
hiç şüphemiz yok. Bu yetenekleri keşfetmenin  
heyecanının yanında bunları tanıtmak ve ortaya 
çıkarmak bizim en büyük idealimiz. Bizler üst-
lendiğimiz gurur verici misyonla bu yola, aşk ve 
heyecanla devam ederken, büyüleyici lezzetlerle 
dolu yolda biz de varız diyen katılımcı firmalar, 
mekanlar ve başarılarıyla göz dolduran kişilerle 
bu sene olduğu gibi gelecek senelerdeki ödül 
törenlerinde sektöre ve  ülkemize değer katan 
katılımcılarımızla var olmaya devam edeceğiz.

Bu ödül töreninde dereceye giren firma ve 
kişileri tebrik eder, bizim için gerçek kazananın 
sektöre emek verenler ve ülkemiz 
olduğunu belirtmek isterim.

Merhabalar birbirinden 
değerli lezzet kaşifleri

Mehmet
DURAN

Gastro Şehir

Yeşilin her tonunu görebileceğiniz, doğayla iç içe, en doğal 
ve en lezzetli ürünler ile size kahvaltı ve restorant hizme-
tini kaliteli şekilde sunan Selera Cafe Restorant, çocuklu 
ailelerinde sabahtan akşama kadar keyifle vakit geçiri-
lebilecekleri alan ve ortama sahip. Kahvaltı dendiğinde 
tercih edilen mekanların başında geliyor. Adres: Eğridere 
köyü No:18 Homeros vadisi yolu üzeri Bornova - İZMİR  
Rezervasyon: 0232 351 26 26 -0532 650 39 26

KITCHEN LAB 
İzmir’de dünya mutfağının en seçkin çeşitleri ile Kitchen 
LAB bonfile gibi kendine özgü tatları barındıran, şık ve 
zarif bir ortamda güzel bir akşam yemeği veya samimi 
gündüz buluşmaları için ideal bir seçenek. Titizlikle 
hazırlanarak özenle servis edilen yemekleri ve nezih 
ortamı ile Kitchen LAB ister dostlar ile sıcacık buluşma-
lar ister daha büyük çaplı organizasyonlar için sizleri 
bekliyor. Tel: 0232 503 1342 - Tel: 0532 673 7053 
Adres: İtalya Sokak No:11/11A, Alsancak, İzmir 

mamigurme

kitchenlab_alsancakselerarestaurant

Sibel 
Duran

Yemek&Mekan
Yazarı

Müberra
Bağcı

Yemek&Mekan
Yazarı

Selcen
Şenoçak

Yemek&Mekan
Yazarı

Begümhan
Öztüfekçi

Yemek&Mekan
Yazarı

Mehmet
Duran

İzmir Temsilcisi 
Mekan Yazarı

MAMI GURME

ZAKA ANTAKYA DÖNER

Berfin ve Can MALKOÇ çiftinin büyük bir aşk ile işlettikleri 
MAMİ GURME’nin mottosu, taze, doğal, lezzetli. Her biri kendi 
memleketinden gelen yöresel tatların doğallığı, işini aşkla 
yapan ekibin hünerli ellerinde sizler için harmanlanıyor ve 
nihayetinde birbirinden güzel lezzetler sofralarınıza sunulu-
yor. Doğal lezzetlerin yeniden yorumlandığı, sıcacık bir mutlu 
paydaşlar zinciri MAMİ Gurme!  Adres: Mansuroğlu Mah. 
286 Sok. No: 4/D Bayraklı-İzmir Tel: 0232 504 62 64

Hatay Antakya yöresine özgü odun ateşinde pişen gerçek 
Antakya döneri artık İzmir Bornova’da. Dönere lezzet verme 
işini Memleketinde yani mutfağında öğrenen ZAİM usta 
kendi hazırladığı özel soslarla lezzeti bir adım öne taşımış.
Muhteşem Antakya dönerinin yanında içli köfte ve Hatay 
künefesini deneyen İzmirli’ler, lezzetlerin  yani Zaka dönerin 
müdavimi oluyorlar. Adres: Kazım Dirik Mah.186 Sok No: 
5/B Bornova-İZMİR - Sipariş Tel: 0552 535 81 81 

İZMİR’İN                    LEZZETLERİFAVORİ 

İsmail
Orcan

Yemek&Mekan
Yazarı

Seçil Turhan
Karaoğlan

Yemek&Mekan
Yazarı

İzmir Bornova 
-  Evka 3 ‘de  esnaf 

lokantası standart-
larının üzerinde hiz-

met veren Nejat Usta farklı 
damak lezzetlerine hitap 
ediyor.  Zeytinyağlılar,  etli 
yemekler, ızgara et, balık, 
pide çeşitleri gibi saymakla 
bitmez menüleri var. Tatlı 
çeşitleriyle de iddialı olan 
Nejat Usta‘da ne yiyeceği-
nizi şaşırmamak elde değil. 
Mekan 09:30 - 22:00 saatleri 
arasında hizmet veriyor.
Adres: Evka 3 Mah. 129 / 
11 4.sanayi sitesi Bornova / 
İzmir - Tel: 0538 466 2630

İzmir Torbalı’da kendi çiftliklerinden süt Tire‘den 
Karadut reçeli, Van‘dan Otlu Peynir, Foça ‘dan yoğurt, 
Erzincan‘dan Tulum Peyniri ve daha saymakla bitme-
yen bir çok özel ürünleri var. Peynirci Mehmet Güzel 
Torbalı‘da 4 Şubesi ile satış hizmeti verirken sadece 
Koruluk Şubesinde her gün 08:30 -17. 00 saatleri 
arasında  kahvalti servisi vermektedir. Tel: 0533 446 
93 94  - Tel: 0232 855 59 35 - Şubeler: Çarşı - Sadık İleri 
Bulvarı - Alpkent - Koruluk - Adres: Muratbey Mah. Doğan 
Bursalıoğlu Cad. No: 26/17 Torbalı / İzmir

zakaantakyadoner

nejatustabornova

PEYNIRCI MEHMET GÜZEL

SELERA CAFE RESTORANT

NEJAT USTA

peynircimehmetguzel

Favorilezzetler 
Ödülleri’nde 

‘Gelecek Va-
deden Şefler’ 
kategorisinde 
ödül alan Ser-
kan Ayyıldız 
lezzet yolcu-
luğunu anlattı: 
“1983 Tunceli 
doğumluyum. Mesleğe 
10 yaşında komi ve bulaşıkçılık 
yaparak başladım. Sırasıyla 
yardımcı usta, usta ve şef 
oldum. Mesleğe başladı-
ğımdan bu yana sayısız 
restoranda çalıştım. Vata-
ni görevimi yaparken de 
mesleğimi bırakmadım, 
Yeşil Ev Subay Otelle-
ri’nde, İzmir Eski Foça 
Urla’da Genel Kurmay 
Başkanı ve Generallerin aşçılığını yap-
tım. İzmir Eski Foça’da Halim Foçalı 
Turizm Otelcilik sertifikası aldım. 2011 
yılından bu yana ise Seyidoğlu Hadım-
köy Restoran’da şeflik yapmaya devam 
ediyorum. 

Şefliğin yanı sıra çeşitli kanallarda 
canlı yayınlara katılıyorum, röportajlar 
verip yemekler yapıyorum. Favorilez-
zetler’de yemek yazarıyım ve tariflerimi 
yazmaya devam ediyorum...”

TÜRKIYE’NIN 
EN FAVORI ŞEFI

Serkan Ayyıldız’a 
Lezzet Ödülü

Burak Can 
Polat

Cüneyt 
Asan

goodbeeftr

İlk şubesiyle Ankara Metromall AVM’de yer alan Good Beef,  
en leziz burgerleri Ankaralı lezzet tutkunları ile buluşturuyor.

mehmetduran@favorimedyagrup.com


